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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32418013O

2. Data e Regjistrimit 18/12/2023
3. Emri i Subjektit TE-ZI CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Sharre, Tirane – Nr pasurie 426/105-N7, 
Zona Kadastrale 3321 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullim, transportim dhe depozitimi i dherave dhe 

mbejtjeve të llojeve të ndryshme urbane. Germime dheu me 
punime eventuale murature e beton armeje, sistemime, 
taracime, prishje dhe punime në toke të germuar, prodhim 
dhe tregtim të materialeve të ndertimit. Ndertime dhe 
mirembajtje e veprave civile dhe industriale, realizimi i 
objekteve hidroteknike, ujesjelles - Kanalizime, KUZ dhe 
KUB, gazesjelles, ndertimin e ndertesave publike dhe 
private, banesa dhe godina social - kulturore, mbrojtje 
lumore, bonifikime, stabilizimi i reshqitjeve, rehabilitim 
digash dhe rezervuaresh, sisteme vaditje dhe kullimi ndertim 
rruge, asfaltim, punime të të gjitha kategorive, punime për 
ndertimin dhe mirembajtjen e rrugëve automobilistike dhe 
infrastruktures rrugore, sinjalizimit dhe vijezimit në rruge. 
Punime nentoke, ura, vepra ujore, ndertime dhe mirembajtje 
të llojeve të ndryshme, punime hekurudhore, tunele, linja 
tramvai, pista aeroportuale, etj. Ndertime dhe mirembajtje e 
veprave elektrike TU, TM dhe nenstacione elektrike. Studim, 
projektim, ndertim e zbatim të veprave ndertimore të të 
gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Import – eksport i 
të gjitha materialeve, tregti të mallrave të ndryshme. 
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Prodhim dhe shitje të materialeve të ndertimit dhe të 
parafabrikanteve të ndryshme, mirembajtje fasadash, punime 
restaurimi, restaurim i ndertesave, punime karpentiere, druri, 
metalike, punime të mirembajtjes, tregtim të të gjitha llojeve, 
materiale ndertimi, paisjeve hidraulike, hidrosanitare, 
elektrike, lende të para, inerte, produkte të gatshme e gjysem 
të gatshme, etj. Mirembajtje të ambjenteve të gjelbra, punime 
sistemim lulishte, dekori etj. Ndertim dhe mirembajtje të 
impianteve të grumbullimit, trajtimit dhe riciklimit të 
mbetjeve urbane. Tregtim me shumice e pakice import - 
eksport të artikujve të ndryshem. Lyerje të të gjitha llojeve. 
Prodhim e tregtim profile alumini, duroplasti etj. Prodhim, 
tregtim duralumini, punime druri dhe plastike, fasada xhami 
etj. Dekor, ndricim dhe sinjalizim urban. si dhe cdo aktivitet 
tjeter të lejuar me ligj.
Endri Zikaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/12/2023                Deri: 04/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Et-hemTelha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EndriZikaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: zikajendri@gmail.com  
Telefon: 0696506668  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F16A337-EEE4-4C71-A832-53AE72E17457
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-227304-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06A97E6-8AD3-4C03-B085-B2E1CDF48F14

